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Green Idea Maść Żywokostowa - 100% BIO PRODUKT - 50ml
 

Cena: 37,49 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent Green Idea

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Maść Żywokostowa Green Idea jest to wszechstronny produkt skierowany zwłaszcza dla osób z stłuczeniami oraz bólami
mięśniowymi. Ekstrakt z żywokosta polnego posiada wiele dobroczynnych właściwości takich jak właściwości łagodzące, nawilżające,
odżywiające i regenerujące. Maść żywokostowa może przynieść ulgę przy różnych dolegliwościach:
-Poprawa kondycji skóry - Alantoina zawarta w korzeniach żywokostu może pomóc w gojeniu ran, przyspieszać gojenie się skóry i
łagodzić ból.
-Ulga dla suchej skóry - maści żywokostowe są znane z dobrego nawilżania suchej skóry, co sprzyja utrzymaniu elastyczności skóry i
tworzenia bariery ochronnej dla skóry.
-Wsparcie zdrowia stawów.

Jest to w 100% produkt BIO co oznacza, że jest to jedna z najbardziej tradycyjnych form aplikacji i w przeciwieństwie do innych
producentów używających smalcu, parafiny lub innych substancji pochodzenia ropopochodnego jak bazy, Green Idea używa mieszanki 
luksusowych olejów roślinnych zagęszczonym nierafinowanym woskiem pszczelim. Baza nie zawiera żadnych konserwantów i
stabilizowana jest witaminą E oraz ekstraktem z rozmarynu. Podczas produkcji, substancje dodawane są w temperaturze poniżej 50°C
co zapobiega ich uszkodzeniu i utlenianiu.

Skład: Olej z nasion Słonecznika Zwyczajnego, Wosk pszczeli, ekstrakt z Żywokostu Lekarskiego, olej z owoców Migdałowca
Pospolitego, Tokoferol, ekstrakt z liści Rozmarynu Lekarskiego

Opakowanie: 50ml

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 01-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Green Idea s.r.o.
Vodova 40
612 00 Brno
info@greenidea.cz
Republika Czeska
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